UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-CTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng 3 năm 2021

V/v tuyên truyền và hưởng ứng

tham gia Cuộc thi “Sáng tác lời mới

cho làn điệu dân ca và nhạc cổ

truyền về phòng, chống thiên tai”

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT và đơn vị trực thuộc;

- Trường BTVH Pali Trung cấp Nam bộ;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và

  Giáo dục thường xuyên các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 18/PCTT ngày 15/3/2021 của Văn phòng thường

trực Ban chỉ huy PCTT & TKCN về việc tiếp tục phối hợp tuyên truyền và

hưởng ứng tham gia cuộc thi “Sáng tác lời mới cho làn điệu dân ca và nhạc cổ

truyền về phòng, chống thiên tai”.

Để Cuộc thi được lan tỏa sâu rộng đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân

viên, người lao động và học sinh toàn ngành Giáo dục, Sở Giáo dục và Đào tạo

đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

Tuyên truyền, khuyến khích, tạo điều kiện cho cán bộ, giáo viên, nhân

viên, người lao động và học sinh của đơn vị tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc

thi. Khuyến khích mỗi đơn vị trường có ít nhất một tác phẩm được đầu tư thu

âm chất lượng tham dự Cuộc thi.

 (Đính kèm Công văn số 10/TWPCTT và Công văn số 1062/VP-KT).

Thời gian nhận tác phẩm dự thi: Đến hết ngày 30/4/2021.

Địa chỉ gửi tác phẩm dự thi qua email: vuttcd.pctt@wru.vn; website:

http://cuocthidancapctt.vn hoặc qua đường bưu điện: Vụ Quản lý thiên tai cộng

đồng–Tổng cục Phòng, chống thiên tai, Bộ NN và PTNN, nhà A4, số 2 Ngọc

Hà, Ba Đình, Hà Nội.

Trong quá trình triển khai thực hiện, có khó khăn vướng mắc, các đơn vị

liên hệ Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Chính trị, tư tưởng, số điện thoại:

0299.3616041) để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, CTTT.

GIÁM ĐỐC

Châu Tuấn Hồng

mailto:vuttcd.pctt@wru.vn
http://cuocthidancapctt.vn/

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-30T08:38:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Thạch Thị Domres<ttdomres@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-30T10:31:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Bùi Nguyễn Huy Phong<bnhphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-30T10:38:43+0700

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-30T10:42:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-30T10:42:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-30T10:42:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!